
48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023

INFOS RECONNAISSANCES

Le nombre de passages en reconnaissance autorisée dans chaque ES est de 3

Les reconnaissances auront lieu 

les  20&21 mai 2023 de 9h00 à 12h 00 et 14h00 à 19h00

Le 26 mai 2023 de 9h00 à 12h 00 et 14h00 à 19h00

INTERDICTION pour les reconnaissances! 

Pendant les reconnaissances, il est strictement interdit 

d’emprunter la route à droite après le point stop de l’ES2-5-

8 qui redescend sur CORRAVILLERS jusqu’à FAUCOGNEY.

Il est impératif Continuer tout droit sur la D236 par 

ESMOULIERE puis FAUCOGNEY.

A FAUCOGNEY, vous récupérez la D6 en direction de 

Luxeuil et vous récupérerez la case 91 en entrant a AMAGE 
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1

DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

0,000 0,000

1

0,000 0,000

2

0,000 0,000 19,495

3

0,330 0,330 19,165

4

18,955

5

18,915

6

Zone commerciale de 

la Saline

0,540 0,210

0,580 0,040

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

DISTANCE : 19,495  km TEMPS IMPARTI : 30 mn MOYENNE : 41,6 km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

CCPL  LURE Rue des 
BERNIERS

Sortie Parc Fermé
CH = 0CH

CCPL  LURE Rue des 
BERNIERS
entrée Parc 
Assistance

CH = 0 

PARKING SOREVI
Sortie 

Parc Assistance
CH = 0A 

CH

HERICOURT 

BELFORT

MONTBELIARD

D486

LURE

VESOUL

LUXEUIL Les B.

Z.I. TERTRE LANDRY

LURE - LE MORTARD

N19

N19
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

16,500

7

16,085

8

3,500 0,090

15,995

ETALONNAGE ETALONNAGE

0,000 0,000 9 DEBUT ETALONNAGE

5,475 1,975

14,020

ETALONNAGE ETALONNAGE

1,975 1,975 10 ETALONNAGE

5,805 0,330

13,690

ETALONNAGE ETALONNAGE

2,305 0,330 11 ETALONNAGE

6,380 0,575

13,115

ETALONNAGE ETALONNAGE

2,880 0,575 12 ETALONNAGE

DISTANCE : 19,495  km TEMPS IMPARTI : 30 mn MOYENNE : 41,6 km/h

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

 RADAR

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

2,995 2,415

3,410 0,415

RSP sur D486

RSP sur D486

Le Mont de St Germain

D486

St GERMAIN

LE THILLOT

MELISEY

LURE - LE MORTARD

Aire du Tertre

SORTIE 16

RUPT s/ MOSELLE

LE THILLOT

MELISEY

St GERMAIN

D486

Echappée des milles étangs

Suivre MELISEY
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

7,545 1,165

11,950

ETALONNAGE ETALONNAGE

4,045 1,165 13 ETALONNAGE

8,475 0,930

11,020

ETALONNAGE ETALONNAGE

4,975 0,930 14 ETALONNAGE

10,175 1,700

9,320

ETALONNAGE ETALONNAGE

6,675 1,700 15 ETALONNAGE

10,215 0,040

9,280

ETALONNAGE ETALONNAGE

6,715 0,040 16 ETALONNAGE

12,255 2,040

7,240

ETALONNAGE ETALONNAGE

8,755 2,040 17 ETALONNAGE

13,010 0,755

6,485

ETALONNAGE ETALONNAGE

9,510 0,755 18 ETALONNAGE

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 19,495  km TEMPS IMPARTI : 30 mn MOYENNE : 41,6 km/h

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

RSP sur D486

RSP sur D486

RSP sur D486

RSP sur D486

RSP sur D486

RSP sur D486

D486

St GERMAIN

RUPT s/ MOSELLE

LE THILLOT

MELISEY

D486

D486

MELISEY

RUPT s/ MOSELLE

LE THILLOT

MELISEY

D486

LE THILLOT

D486

D486

MELISEY
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

14,335 1,325

5,160

ETALONNAGE ETALONNAGE

10,835 1,325 19 ETALONNAGE

14,800 0,465

4,695

ETALONNAGE ETALONNAGE

11,300 0,465 20 ETALONNAGE

17,455 2,655

2,040

ETALONNAGE ETALONNAGE

13,955 2,655 21 FIN ETALONNAGE

18,330 0,875 1,165

22

19,215 0,885 0,280

23

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 19,495  km TEMPS IMPARTI : 30 mn MOYENNE :32,47 km/h

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

RSP sur D486

RSP sur D486

RSP sur D486

CH CH 1
DEPART ES1

D486

BELONCHAMP

D486

TERNUAY

LE THILLOT

D486

MELAY         3

St HILAIRE   3

D266
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

19,495 0,280 0,000

0,000 0,000

24 DEPART ES 1

0,245 0,245 20,910

25

1,990 1,745 19,165

26
CHANGEMENT DE MOYENNE

2,495 0,505 18,660

27

2,815 0,320 18,340

28
CHANGEMENT DE MOYENNE

3,615 0,800 17,540

29
CHANGEMENT DE MOYENNE

21,155

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 21,040  km TEMPS IMPARTI : 40 mn MOYENNE :32,47 km/h

Melay

FAUCOGNEY

D266

ROUTE de        

La MER

FAUCOGNEY

La Mer

D266

Faucogney

D266

LA MER



PAGE

6

DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

3,860 0,245 17,295

30

4,040 0,180 17,115

31

4,095 0,055 17,060

32
CHANGEMENT DE MOYENNE

4,810 0,715 16,345

33

5,840 1,030 15,315

34
CHANGEMENT DE MOYENNE

8,825 2,985 12,330

35
CHANGEMENT DE MOYENNE

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 21,040  km TEMPS IMPARTI : 40 mn MOYENNE :32,47 km/h

SERVANCE

D315

Cascades du Brigandou

Beulotte la guillaume

D315

LA MER

Servance

Servance

SERVANCE

D315

BEULOTTE St L    6
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

9,160 0,335 11,995

36

9,855 0,695 11,300

37

10,000 0,145 11,155

38

10,430 0,430 10,725

39

10,985 0,555 10,170

40

11,300 9,855

41

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

ZONE D'HABITATION

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 21,040  km TEMPS IMPARTI : 40 mn MOYENNE :32,47 km/h

0,315

CHICANES BALLES 

RONDES

Les Evaudois

ARRIVEE

ES 1

POINT STOP 

ES 2

Les Evaudois

Les Granges du Montandré
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

12,000 0,700 9,155

42

12,225 0,225 8,930

43

12,705 0,480 8,450

44

13,320 0,615 7,835

45

14,495 1,175 6,660

46

15,630 1,135 5,525

47

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

RSP sur D486

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 21,040  km TEMPS IMPARTI : 40 mn MOYENNE : 38,65 Km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

RSP sur D486

SERVANCE

D263

D263

SERVANCE

Musée de La Montagne

D486

SERVANCE

LE THILLOT

D486
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

20,640 5,010 0,515

48

20,755 0,115 0,400

49

20,850 0,095 0,305

50

51 DEPART ES 2

1,190 1,190 35,555

52
CHANGEMENT DE MOYENNE

1,645 0,455 35,100

53

21,155 0,305

0,000 0,000

0,000

36,745

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 21,040  km TEMPS IMPARTI : 40 mn MOYENNE : 38,65 Km/h

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

RSP sur D486

Col des Croix               

Alitude 678M

LE THILLOT

D486

Col du Mont de Fourche

D57

CH CH 2
DEPART ES2

Les Sapins du Haut



PAGE

10

DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

2,425 0,780 34,320

54
CHANGEMENT DE MOYENNE

3,495 1,070 33,250

55

4,210 0,715 32,535

56
CHANGEMENT DE MOYENNE

5,195 0,985 31,550

57

8,710 3,515 28,035

58
CHANGEMENT DE MOYENNE

8,960 0,250 27,785

59

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 36,745  km TEMPS IMPARTI : 60 mn MOYENNE : 38,65 Km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

PANNEAU A L'ENVERS

SANS INDICATION

Le Bozon du Bas

Le Bozon du Dessus

Col du Mont de Fourche

D57

Les Cent Sous

La Débauchée              ,     

La Revaude - Esmage
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

9,325 0,365 27,420

60

9,960 0,635 26,785

61

10,150 0,190 26,595

62

10,360 0,210 26,385

63
CHANGEMENT DE MOYENNE

12,140 1,780 24,605

64
CHANGEMENT DE MOYENNE

12,295 0,155 24,450

65

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 36,745  km TEMPS IMPARTI : 60 mn MOYENNE : 38,65 Km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

SANS INDICATION

SANS INDICATION

SANS INDICATION

SANS INDICATION

Breuche

Les Planchelles
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

13,280 0,985 23,465

66
CHANGEMENT DE MOYENNE

13,790 0,510 22,955

67

14,945 1,155 21,800

68

15,200 0,255 21,545

69

15,430 0,230 21,315

70

15,430

70a RECONNAISSANCES

1er SECTEUR

DISTANCE : 36,745  km TEMPS IMPARTI : 60 mn MOYENNE : 38,65 Km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

Infos de reconnaissances! Vous 

allez tout droit en direction 

d'Esmoullières et Faucogney. A 

Faucogney vous récupérez la D6 en 

direction de Luxeuil et vous 

récupérerez la case 91 en entrant a 

AMAGE 

SANS INDICATION

RALENTISSEURS

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION

FAUCOGNEY

D236

ESMOULIERES

D236

ARRIVEE

ES 2

Corravillers
POINT STOP 

ES 2
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

16,065 0,635 20,680

71

16,915 0,850 19,830

72

16,965 0,050 19,780

73

18,355 1,390 18,390

74

19,320 0,965 17,425

75

19,450 0,130 17,295

76

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 36,745  km TEMPS IMPARTI : 60 mn MOYENNE : 38,65 Km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

Le Pré Temeloup

La Douillotte     .  .   

Le Pré du Haut    

Corravillers

Le Pré du Haut
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

20,380 0,930 16,365

77

21,275 0,895 15,470

78

22,825 1,550 13,920

79

23,100 0,275 13,645

80

23,810 0,710 12,935

81

26,570 2,760 10,175

82

RSP sur D6

RSP sur D6

RSP sur D6

2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023

DISTANCE : 36,745  km TEMPS IMPARTI : 60 mn MOYENNE :34,9 km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

RSP sur D6

RSP sur D6

RSP sur D6

D6

CORRAVILLERS

D6

LA LONGINE

D6

LA LONGINE

D6

AMONT et 

EFFRENEY

D6

AMONT et 

EFFRENEY

D6

FAUCOGNEY
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

27,745 1,175 9,000

83

28,940 1,195 7,805

84

29,795 0,855 6,950

85

31,375 1,580 5,370

86

32,410 1,035 4,335

87

33,295 0,885 3,450

88

INFORMATIONSDIRECTIONS

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 36,745  km TEMPS IMPARTI : 60 mn MOYENNE :34,9 km/h

RSP sur D6

RSP sur D6

RSP sur D6

DISTANCES

RSP sur D6

RSP sur D6

RSP sur D6

D6

FAUCOGNEY

D6

LA VOIVRE

D6

LA VOIVRE

D6

SAINTE MARIE 

en CHANOIS

D6

SAINTE MARIE 

en CHANOIS

D6

AMAGE
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

34,370 1,075 2,375

89

34,465 0,095 2,280

90

35,200 0,735 1,545

91

35,890 0,690 0,855

92

36,085 0,195 0,660

93

36,225 0,140 0,520

94

INFORMATIONSDISTANCES DIRECTIONS

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 36,745  km

RSP sur D6

RSP sur D6

TEMPS IMPARTI : 60 mn MOYENNE :34,9 km/h

D6

AMAGE

D6

RADDON et 

CHAPENDU

BREUCHOTTE

D18

FROIDECONCHE

D311

LA BRUYERE

D311

D311

BREUCHOTTE
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

36,350 0,125 0,395

95

0,000

96

0,055 0,055 24,580

97

0,410 0,355 24,225

98

0,545 0,135 24,090

99
CHANGEMENT DE MOYENNE

1,120 0,575 23,515

100

0,395

0,000 0,000

1er SECTEUR

DISTANCE : 24,635  km TEMPS IMPARTI : 60 mn MOYENNE :34,9 km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION

36,745

24,635

Délimitation en balles rondes

CH
CH 3

DEPART ES3

D311

LA BRUYERE

La Croix des Sombres    

Table d'orientation
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

1,275 0,155 23,360

101
CHANGEMENT DE MOYENNE

2,680 1,405 21,955

102

3,130 0,450 21,505

103

3,630 0,500 21,005

104

4,275 0,645 20,360

105

4,350 0,075 20,285

106
CHANGEMENT DE MOYENNE

1er SECTEUR

DISTANCE : 24,635  km TEMPS IMPARTI : 50 mn MOYENNE :34,9 km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION

CHICANES BALLES RONDESM
o

n
u

m
e

n

D18

LA BRUYERE

LA CORBIERE

D137
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

4,910 0,560 19,725

107

4,955 0,045 19,680

108

5,870 0,915 18,765

109

5,900 0,030 18,735

110

5,940 0,040 18,695

111

5,995 0,055 18,640

112

DISTANCES DIRECTIONS

1er SECTEUR

DISTANCE : 24,635  km TEMPS IMPARTI : 50 mn MOYENNE :34,9 km/h

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION

INFORMATIONS

D137

LA BRUYERE

D137

LA PROISELIERE     

Le Ruisseau de la Goutte

La Proiseliere 

D137

LA PROISELIERE     

D137

LA CORBIERE

MAGNIVRAY

LA CORBIERE

D137
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

6,525 0,530 18,110

113
CHANGEMENT DE MOYENNE

7,120 0,595 17,515

114
CHANGEMENT DE MOYENNE

7,360 0,240 17,275

115

8,065 0,705 16,570

116

8,700 0,635 15,935

117

8,970 0,270 15,665

118
CHANGEMENT DE MOYENNE

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 24,635  km

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

TEMPS IMPARTI : 50 mn MOYENNE :34,9 km/h

Route des Meillery
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

9,100 0,130 15,535

119

9,670 0,570 14,965

120
CHANGEMENT DE MOYENNE

10,440 0,770 14,195

121

11,390 0,950 13,245

122

11,580 0,190 13,055

123

11,650 0,070 12,985

124

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 24,635  km TEMPS IMPARTI : 50 mn MOYENNE :34,9 km/h

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

MAGNIVRAY

POINT STOP 

ES 3

ARRIVEE

ES 3
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

12,305 0,655 12,330

125

12,685 0,380 11,950

126

13,615 0,930 11,020

127

14,575 0,960 10,060

128

14,685 0,110 9,950

129

20,895 6,210 3,740

130

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 24,635  km TEMPS IMPARTI : 50 mn MOYENNE :34,9 km/h

RSP sur D18

RSP sur D18

RSP sur D18

RSP sur D18

D18

RIGNOVELLE

MELISEY

D74

D18

LANTENOT

LUXEUIL

D18

St GERMAIN

LURE Centre
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

21,530 0,635 3,105

131

21,660 0,130 2,975

132 RSP sur la ville

22,445 0,785 2,190

133

22,595 0,150 2,040

134 RSP sur la ville

22,835 0,240 1,800

1 RSP sur la ville

23,970 1,135 0,665

2

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 24,635  km TEMPS IMPARTI : 50 mn MOYENNE :34,9 km/h

DIRECTIONS INFORMATIONSDISTANCES

BELFORT

HERICOURT

RONCHAMP

L'ISLE S/L DOUBS

LE VAL de

GOUHENANS

L'ISLE S/L DOUBS

VOUHENANS

D18
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DISTANCE

TOTALE

TOTALE PARTIELLE N° DEGRESSIVE

24,335 0,365 0,300

3

24,560 0,225 0,075

4

24,635 0,075 0,000

5

DISTANCES DIRECTIONS INFORMATIONS

Pour la 3éme étape ou 3ème section, 

reprendre la case 1 page 1 jusqu’à la case 

117 page 20

48éme RALLYE NATIONAL DE LA LURONNE 2023 ETAPE 2&3

Dimanche 28 mai 2023 2ème et 3éme SECTION 1er SECTEUR

DISTANCE : 24,635  km TEMPS IMPARTI : 50 mn MOYENNE :34,9 km/h

CCPL  LURE Rue des 
BERNIERS

ENTREE Parc Fermé
CH 3BCH


